UBND HUYỆN ĐĂK HÀ                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  PHÒNG LĐ-TB&XH                                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /CV – LĐTBXH                                  Đăk Hà, ngày       tháng     năm 2022

   V/v thông báo tuyển dụng lao động.

                                          Kính gửi:

                                                     - Trung tâm VH – TT –DL&TT huyện;

                                                     - UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Thông báo số 39/TB-TTDVVL, ngày 20 tháng 06 năm 2022 của Trung

tâm dịch vụ việc làm tỉnh về việc tuyển lao động các vị trí việc làm.

Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện đề nghị Trung tâm Văn hóa –

Thể thao – Du lịch & Truyền thông huyện và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn phối

hợp tuyên truyền, thông báo trên các phương tiện thông tin đại chúng để Nhân dân và

người lao động trên địa bàn huyện biết để đăng ký tham gia tuyển dụng.

    (có Thông báo số 39/TB-TTDVVL, ngày 20 tháng 06 năm 2022 của Trung

tâm dịch vụ việc làm tỉnh kèm theo).

 Để biết thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ với Trung tâm Dịch vụ Việc làm tỉnh

Kon Tum, địa chỉ: 01 Nguyễn Thị Định, Tổ 3, phường Ngô Mây, TP Kon Tum, tỉnh

Kon Tum; ĐT: 0260.2868.907).

 Website: https://vieclamkontum.vn/

 Facebook: https://www.facebook.com/kontumdvvl

Nơi nhận:                                                                          TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Trung tâm DVVL tỉnh (biết);
- Lưu VT, LĐ.

                                                                                              Nguyễn Hoài Vũ

https://vieclamkontum.vn/
https://www.facebook.com/kontumdvvl

		2022-06-21T13:57:21+0700

		2022-06-21T14:31:28+0700

		2022-06-21T14:31:38+0700

		2022-06-21T14:31:38+0700

		2022-06-21T14:31:39+0700